
UCHWAŁA NR XXXVII/217/2017
RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO

z dnia 19 stycznia 2017 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  na terenie powiatu ostrowieckiego 
na rok 2017

Na podstawie art. 12  pkt 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo 
farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 45 poz. 271 z późn. zm.) Rada Powiatu Ostrowieckiego 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy 33 aptek i 3 punktów aptecznych  ogólnodostępnych na terenie 
powiatu ostrowieckiego stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

2. W 2017 r. dostępność do świadczeń w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 
zapewnia apteka całodobowa Apteka Dbam o Zdrowie PZF Cefarm - Lublin S.A., ul. Mickiewicza 
30 w Ostrowcu Świętokrzyskim funkcjonująca codziennie przez całą dobę, począwszy od 1 stycznia 2017 roku.

§ 2. Rozkład godzin pracy aptek i zabezpieczenie dostępności świadczeń w porze nocnej, niedziele, święta 
i inne dni wolne od pracy uzyskały pozytywną opinię organów wykonawczych  miast i gmin z terenu powiatu 
ostrowieckiego oraz Okręgowej Rady Aptekarskiej w Kielcach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Brożyna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 stycznia 2017 r.

Poz. 437



                              Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/217/2017 

                             Rady Powiatu Ostrowieckiego  

                                            z dnia 19 stycznia 2017r                                                                          
        

     Wykaz aptek stan na 1 grudnia 2016 r. 

Lp. NAZWA APTEKI ADRES 
 

TELEFON 

 

 

GODZINY PRACY 

1.   

APTEKA 

mgr Małgorzata Urban 

 

ul. Grabowiecka 3 A 

27- 400 Ostrowiec  Św. 

 
41 263-22-13 

 

pon. - piątek                 7.30 - 20.00 

sobota                          8.00 - 15.00 

niedziela                      9.00 - 14.00 

 

2.   

APTEKA 

NOWA FARMACJA 

 

ul. Iłżecka 22 

27-400 Ostrowiec Św. 

 

41 247-51-43 

 

 

pon. - piątek                 7.30 - 20.00 

sobota                          7.30 - 16.00 
 

3.  
,,FARMACJA”   Sp. z o. o. 

Al. Jana Pawła II 7  B 

27- 400 Ostrowiec  Św. 

 

41 263-13-53 

 

pon.  - piątek                8.00 - 19.30 

sobota                          8.00 - 15.00 
 

4.  
APTEKA 

ŚWIĘTOKRZYSKA 
Al. Jana Pawła II 63  B 

27- 400 Ostrowiec  Św. 

 

41 262-90-25 

 

pon.  - piątek                8.00 - 20.00 

sobota                          8.00 - 16.00 
 

5.  
 

APTEKA  

mgr Elżbieta Huszaluk 
 

 

ul. Kopernika 14 

27- 400 Ostrowiec  Św. 

 

41 263-39-73 

 

pon. - piątek                  7.30 -20.00 

sobota                           8.00 -15.00 
 

6.  
 

APTEKA PRYWATNA 

mgr Elżbieta Huszaluk 

 

 

ul. Kopernika 29 

27- 400 Ostrowiec  Św. 

 

41 266-49-12 pon. - piątek                 7.30 -15.30 
 

7.   

APTEKA ,,POD ŁYSICĄ” 

mgr B. Pawlicka  Sp. j. 
 

ul. Kilińskiego 1 

27- 400 Ostrowiec  Św. 

 

41 265-24-63 

 

pon. - piątek                 7.30 - 20.00 

sobota                          8.00 - 15.00 

niedziela                      8.00 - 14.00 

 

8.   

APTEKA NOVA 

mgr Kinga Radoń 

 

ul. Krucza 2 

27- 400 Ostrowiec Św. 
 

 
41 247-68-30 

 

pon. - piątek                 8.00 - 20.00 

sobota                           8.00 -14.00 

9.  
 

APTEKA 

Dbam o Zdrowie 

P.F. APEXIM s.a. Łódź 
 

ul. 11-go Listopada 6 

27- 400 Ostrowiec  Św. 

 
 

41 247-56-35 

 

pon. - sobota                8.00 - 20.00 

niedziela                       9.00 -16.00 

 

10.  
APTEKA  SŁONECZNA 

ul. 11-go Listopada 7 

27- 400 Ostrowiec  Św.  
 

512 617 054 

 

pon. - piątek                 7.00 - 21.00 

sobota                           8.00 -15.00 

 

11.  

APTEKA  NOWOCZESNA 

 

ul. Mickiewicza 24 

27- 400 Ostrowiec  Św. 
 

41 248-29-44 

 

pon. - piątek                 8.00 - 18.00 

sobota                           9.00 -16.00 

 
 

12.  
 

 

APTEKA 
 Dbam o Zdrowie 

PZF Cefarm - Lublin S.A. 
 

 

ul. Mickiewicza 30 

(TESCO) 

27- 400 Ostrowiec  Św. 
 

 
 

41 263-41-60 

 

APTEKA CAŁODOBOWA 
 

13.  
 

APTEKA  ,,CODZIENNA” 

 

os. Ogrody 5A 

27-400 Ostrowiec Św. 
 

 

41 249-14-67 
pon. - niedziela            7.30 - 20.00 

 

RÓWNIEŻ W ŚWIĘTA 

14.   

APTEKA  Paracelsus 

mgr Gabriela Lula 

 

os. Ogrody 37 

27- 400 Ostrowiec  Św. 
 

 

41 263-01-71 

 

pon. - piątek                 8.00 - 20.00 

sobota                           8.00 -14.00 

15.  
 

APTEKA   

Dbam o Zdrowie 

SIS  Sp. z o.o. 
 

 

os. Ogrody 37 

27- 400 Ostrowiec  Św. 
 

 
41 263-00-05 

 

pon. - piątek                 7.30 - 19.30 

sobota                          7.30 - 14.30 

16.  
 

apteki + polskie  
 Kasprzyk Spółka Jawna 

 

 

ul. Piaski 28 

27- 400 Ostrowiec  Św. 
 

 

41 263-15-21 
 

pon. - piątek                 7.30 - 20.00 

sobota                          8.00 - 15.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 437



17.  
 

DOZ  APTEKA 

Dbam o Zdrowie 

mgr  Jarosław Murawski 

 
 

 

 

 

ul. Polna 84 

27- 400 Ostrowiec  Św. 

 

 
 

41 266-69-86 
 

pon. - piątek                8.00 -  17.00 

sobota                          8.00 - 14.00 
 

18.   

APTEKA 
mgr Marianna Pachniak  Sp. j. 

 

os. Rosochy 47/3 

27- 400 Ostrowiec  Św. 
 

 

41 266-70-77 

 

pon. - piątek                 8.00 - 20.00 

sobota                          8.00 - 18.00 

19.  
 

APTEKA 

mgr  Mariusz Nowak 

 

ul. Rynek Denkowski 10 

27-400  Ostrowiec Św. 

 

 
41 249-10-69 

 

 

pon., śr., czw.               7.30 - 18.00 

wt., pt.                          7.30 - 22.00 

sobota                           7.30 -12.00 

 

20.   

APTEKA  COSMOFARM 
mgr Maria Łepecka 

 

 

ul. Sandomierska 6 

27- 400 Ostrowiec Św. 
 

 
41 263-66-09 

pon. - piątek                 7.30 - 20.00 

sobota                           8.00 -15.00 

21.   

APTEKA 

mgr Jacek Kurosad 

 

ul. Sienkiewicza 59 C 

27- 400 Ostrowiec  Św. 
 

 

41 266-40-04 
pon. - piątek                 7.30 - 20.00 

sobota                          8.00 - 14.00 

22.   

APTEKA 

NOWA FARMACJA 

 

ul. Siennieńska 4 

27-400 Ostrowiec Św. 

 

41 263-32-04 

 

pon. - piątek                 7.30 - 20.00 

sobota                          7.30 - 16.00 

niedziela                      7.30 - 15.00 

 

23.   

APTEKA  CEF@RM  36,6  
PZF „CEFARM - KIELCE” 

 

os. Słoneczne 14 

27- 400 Ostrowiec  Św. 

 

41 266-61-93 

 

 

pon. -  piątek                7.30 - 20.00 

sobota                          8.00 - 15.00 
 

24.   

APTEKA ,,RODZINNA” 
 

os. Słoneczne 14 

27-400 Ostrowiec Św. 

 

41 334-21-45 
pon. - piątek                 7.30 - 21.00 

sobota - niedziela         8.00 - 20.00 
 

25.   

APTEKA NOVA 

mgr Kinga Radoń 

os. Stawki 44 

27- 400 Ostrowiec Św. 

 
 

41 273-13-26 

 

pon. -  piątek                7.00 - 21.00 

sobota                          8.00 - 19.00 

niedziela                    10.00 - 18.00 

 

26.   

APTEKA „POD HUTĄ” 

mgr Justyna Rybińska 

 

ul. Świętokrzyska  1/3 

27-400 Ostrowiec Św. 
 

 

41 265-12-32 
pon. - piątek                 8.00 - 19.00 

sobota                          8.00 - 14.00 

27.  
APTEKA  PRIMA 

ul. Starokunowska  1/7 

27-400 Ostrowiec Św. 

 
41 248-47-77 

 

pon. - piątek                 7.30 - 19.00 

sobota                          7.30 - 15.00 
 

28.  
 

APTEKA  ,,CODZIENNA” 

 

ul. Waryńskiego 32 

27-400 Ostrowiec Św. 
 

 

41 263-33-62 pon. - sobota                8.00 - 21.00 
 

29.   

PUNKT APTECZNY 

BODZECHÓW 

 

ul. Szkolna 7 

27- 420 Bodzechów 
 

 

41 266-58-00 pon. - piątek                  8.00 -16.00 

30.  
 

APTEKA PRYWATNA 
mgr Edyta Wojda 

 

 

ul. Ostrowiecka 38 

27- 440 Ćmielów 

 

15 861-20-31 
pon. - piątek                  8.00 -18.00 

sobota                           8.00 -14.00 

31.  
 

APTEKA   PLUS 

 

ul. Sandomierska 2 

27- 440 Ćmielów 
 

 

15 864-25-76 

 

pon. - piątek                 7.30 - 19.00 

sobota                          8.00 - 16.00 

niedziela                      9.00 - 14.00 

 

32.  
 

APTEKA PRYWATNA 

mgr Teresa Dytkowska 
 

 

ul. Warszawska 46 

27-415 Kunów 

 

41 261-12-09 

 

pon. - piątek                  7.30 -18.00 

sobota                           8.00 -13.00 

33.  
 

APTEKA   „NA GÓRZE” 

mgr Daria Mozal-Lacka 
 

 

ul. Fabryczna 1 

27-415 Kunów 

 

41 274-21-45 

 

pon. - piątek                  8.00 -18.00 

sobota                           8.00 -13.00 

 

34.  
 

PUNKT APTECZNY 

„ARNIKA” 
NOWA FARMACJA 

Artur Giemza 

Pl. Ks. Marcina Popiela 3 

27- 400 Szewna 

 

 

41 265-22-44 
pon. - piątek                  8.00 -17.00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 437



 

 

35.  
 

APTEKA ,,ZDROWIE” 

mgr Gabriel Jajeśnica 
 

ul. Rynek 17 

27- 425  Waśniów 

 

41 264-61-05 

506 506 336 

pon. - piątek                  7.30 -18.00 

sobota                           7.30 -13.30 

36.  
 

PUNKT APTECZNY 

Rozalia Jajeśnica 

 

 

Garbacz  107/ 1 

27- 425  Waśniów 

 
41 334-12-16 

 

 

pon. - piątek                  7.00 -14.00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 437


		2017-01-27T12:49:30+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




